ANO MES NIVEL_ENTI  ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES  APELLIDOS  ESTADO REMUNERACI OBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

2021 9 30 9 145 100 2472885 Teodoro Fleitas Franco Permanente 4500000 111 30 MUN 4500000 4500000 Sueldo -
2021 9 30 9 145 100 2472885 Teodoro Fleitas Franco Permanente 3000000 113 30 MUN 3000000 3000000 Gastos de Representacion -
2021 9 30 9 145 100 3742348 Luz Marina  Figueredo Ch: Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 4527157 Carlos Daniel Zelaya Chapai Contratado 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 1201637 Alberto Ferreira Contratado 570000 144 30 MUN 570000 570000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 3561628 Ingri Gabriela Bogado Contratado 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 2308117 Delia Carballo Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 4099797 Alexander  Garcia Contratado 950000 144 30 MUN 950000 950000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 2942289 Marciano Maldonado  Contratado 620000 144 30 MUN 620000 620000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 4664644 Braulio Martinez Leiv Contratado 550000 144 30 MUN 550000 550000 Jornales -
2021 9 30 9 145 100 1952691 Aurora Samaniego  Permanente 500000 111 30 MUN 500000 500000 Sueldo -
2021 9 30 9 145 100 1673095 Diego Ferreira Zarat Permanente 1850000 111 30 MUN 1850000 1850000 Sueldo -
2021 9 30 9 145 100 960472 Fabio Maldonado Vi Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo -
2021 9 30 9 145 100 2448406 Concepcion Velazquez Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo -
2021 9 30 9 145 100 682160 Deolinda Francode V. Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 1998891 Gustavo Franco Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 2954284 Alicia CaAtete Gale Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 2567646 Arturo Duarte Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 3539635 Juan Angel  Ortiz Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 484121 Ireneo Ramirez Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 4525213 Wilson Recalde Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 3560421 Andres Montiel Permanente 550000 133 30 MUN 550000 550000 Bonif. Y Gratific. -
2021 9 30 9 145 100 682160 Deolinda FrancodeV. Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 1998891 Gustavo Franco Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 2954284 Alicia CaAtete Gale Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 2567646 Arturo Duarte Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 3539635 Juan Angel  Ortiz Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 484121 Ireneo Ramirez Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 4525213 Wilson Recalde Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 3560421 Andres Montiel Permanente 950000 113 30 MUN 950000 950000 Gastos de Represt. -
2021 9 30 9 145 100 682160 Deolinda Francode V. Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 1998891 Gustavo Franco Permanente 800000 112 30 MUN 800000 200000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 2954284 Alicia CaAtete Gale Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 2567646 Arturo Duarte Permanente 800000 112 30 MUN 800000 800000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 3539635 JuanAngel  Ortiz Permanente 800000 112 30 MUN 800000 200000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 484121 Ireneo Ramirez Permanente 800000 112 30 MUN 800000 200000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 4525213 Wilson Recalde Permanente 800000 112 30 MUN 800000 200000 Dieta -
2021 9 30 9 145 100 1086410 Angel Ramon Figueredo Rui Permanente 800000 112 30 MUN 800000 200000 Dieta -

Cantidad de Registros Correctos: 38
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA



CARGO FUNCION REA CARGA

Intendente M Intendente M 07:00 A 13:
Intendente M Intendente M 07:00 A 13:
Encargada de Encargada de 07:00 A 13:
Encargado de Encargado de 07:00 A 13:
Encargado de Encargado de 07:00 A 13:
Secretaria Jur Secretaria Jur 07:00 A 13:
Limpiadora Lc Limpiadora Lc 07:00 A 13:
Cereno Institt Cereno Institt 07:00 A 13:
Encargado M« Encargado M« 07:00 A 13:
Ordenanza Ordenanza 07:00A13:
Encargado de Encargado de 07:00 A 13:
Inspector Mui Inspector Mui 07:00 A 13:
Control y Veri Control y Veri 07:00 A 13:
Gestiones Var Gestiones Var 07:00 A 13:
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PROFESION
Comerciante
Comerciante
Ingeniera
Universitario
Primaria
Secretariado |
Primaria
Universitario
Primaria
Discapacitadc
Primaria
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Docente Jubil:
Docente
Docente
Docente
Constructor
Comerciante
Comerciante
Docente
Docente Jubil:
Docente
Docente
Docente
Constructor
Comerciante
Comerciante
Docente
Docente Jubil:
Docente
Docente
Docente
Constructor
Comerciante
Comerciante
Docente

CORREO ELEC FECHA ACTO , MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO
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03/03/1996
16/06/1996
02/01/1999
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



